

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAR000458723



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 16.09.2024 / 16.09.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: STANDARD IMPEX S.R.L., SEC.BUTUCANI Ion Creanga nr.9 of.1 Cont MD62ML00000000225131362, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMMD2X		9. Transportator STANDARD IMPEX SRL, Перевозчик mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369	
2. Cumpărător/beneficiar: TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы Contract nr.2024170 din 23.05.2024			
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6 Пункт разгрузки		7. Redirișări Пересадковски	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Reducție K-*33.7x3.2-26.9x3.2(tip executie-1)	buc	20	41.00	820,00	20	164,00	984,00	0			0
Reducție K-*38.x4-25x3.0(tip executie-2)	buc	34	28.00	952,00	20	190,40	1142,40	0			0
Reducție K-*45.x4.0-25x3.0(tip executie-2)	buc	24	28.00	672,00	20	134,40	806,40	0			0
Reducție K-*45.x4.0-38x4.0(tip executie-2)	buc	26	28.00	728,00	20	145,60	873,60	0			0
Reducție K-*57.x5.0-45x4.0(tip executie-2)	buc	46	47.00	2162,00	20	432,40	2594,40	0			0
Reducție K-*57.x5.0-38x4.0(tip executie-2)	buc	10	47.00	470,00	20	94,00	564,00	0			0
Reducție K-*76.x5.0-57x4.0(tip executie-2)	buc	243	44.00	10692,00	20	2138,40	12830,40	0			0
Reducție K-*89.x6.0-76x5.0(tip executie-2)	buc	198	52.00	10296,00	20	2059,20	12355,20	0			0
Reducție K-*89.x6.0-57x4.0(tip executie-2)	buc	10	60.00	600,00	20	120,00	720,00	0			0
Reducție K-*108.x6.0-76x5.0(tip executie-2)	buc	140	66.00	9240,00	20	1848,00	11088,00	0			0
Reducție K-*108.x6.0-57x4.0(tip executie-2)	buc	2	71.00	142,00	20	28,40	170,40	0			0
Reducție K-*108.x6.0-89x6.0(tip executie-2)	buc	146	66.00	9636,00	20	1927,20	11563,20	0			0
Reducție K-*133.x6.0-108x5.0(tip executie-2)	buc	152	112.00	17024,00	20	3404,80	20428,80	0			0
Reducție K-*159x8.0-108x6.0(tip executie-2)	buc	142	223.00	31666,00	20	6333,20	37999,20	0			0
Reducție K-*159x8.0-133x5.0(tip executie-2)	buc	76	223.00	16948,00	20	3389,60	20337,60	0			0
Reducție K-*325x10.0-273x10.0(tip executie-2)	buc	34	577.00	19618,00	20	3923,60	23541,60	0			0
Reducție K-*325x10.0-219x8.0(tip executie-2)	buc	4	632.00	2528,00	20	505,60	3033,60	0			0
Reducție K-*426x12.0-325x10.0(tip executie-2)	buc	22	1424.00	31328,00	20	6265,60	37593,60	0			0
Reducție K-*426x12.0-273x10.0(tip executie-2)	buc	2	1482.00	2964,00	20	592,80	3556,80	0			0
Reducție K-*530x12.0-426x10.0(tip executie-2)	buc	20	3510.00	70200,00	20	14040,00	84240,00	0			0
Reducție K-*630x12.0-426x10.0(tip executie-2)	buc	10	4246.00	42460,00	20	8492,00	50952,00	0			0
Reducție K-*630x12.0-530x12.0(tip executie-2)	buc	12	4186.00	50232,00	20	10046,40	60278,40	0			0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				331378,00	X	66275,60	397653,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VADIM ROTARU разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.09.2024
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VADIM ROTARU Сдал товары/активы (услуги) _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.09.2024
L.S. _____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____	Validă numai cu semnăturile, logourile ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии подписей, логотипов Покупателя Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAR000458724

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 16.09.2024 / 16.09.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		STANDARD IMPEX SRL, mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369								
1. Furnizor: Поставщик		STANDARD IMPEX S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.9 of.1 Cont MD62ML000000000225131362, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMMD2X		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6		c.f./ nr.TVA 1003600026295 / ф.к./ код НДС 0400008								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
			Contract nr.2024170 din 23.05.2024									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
		mun.Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6		7. Redirișări Пересадки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cot 90*-820x11 (DN800)	buc	1	18506.00	18506,00	20	3701,20	22207,20	0				0
Cot 90*-630x10 (DN600)	buc	1	6207.00	6207,00	20	1241,40	7448,40	0				0
Cot 90*-530x11 (DN500)	buc	18	5739.00	103302,00	20	20660,40	123962,40	0				0
Cot 90*-426x8 (DN400)	buc	18	4623.00	83214,00	20	16642,80	99856,80	0				0
Cot 90*-325x8 (DN300)	buc	20	1939.00	38780,00	20	7756,00	46536,00	0				0
Cot 90*-273x8 (DN250)	buc	36	1363.00	49068,00	20	9813,60	58881,60	0				0
Cot 90*-219x7 (DN200)	buc	64	925.00	59200,00	20	11840,00	71040,00	0				0
Cot 90*-159x6 (DN150)	buc	64	361.00	23104,00	20	4620,80	27724,80	0				0
Cot 90*-108x6 (DN100)	buc	306	161.00	49266,00	20	9853,20	59119,20	0				0
Cot 90*-45x5(DN40)	buc	136	32.00	4352,00	20	870,40	5222,40	0				0
Cot 90*-38X4(DN32)	buc	110	18.00	1980,00	20	396,00	2376,00	0				0
Cot 90*-32X3.5(DN25)	buc	112	22.00	2464,00	20	492,80	2956,80	0				0
Cot 90*-21.3X3.2(DN15)	buc	8	8.00	64,00	20	12,80	76,80	0				0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				439507,00	X	87901,40	527408,40	X	X	X		0,00

13. Permis eliberarea: director VADIM ROTARU
Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 16.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VADIM ROTARU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 16.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul

(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAR000458725

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 16.09.2024 / 16.09.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: STANDARD IMPEX S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.9 of.1 Cont MD62ML000000000225131362, Поставщик BC'Moldindeonbank'S.A., MOLDM2X		9. Transportator STANDARD IMPEX SRL, Перевозчик mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369							
2. Cumpărător/beneficiar: TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы		Contract nr.2024170 din 23.05.2024							
5. Punct încărcare mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6 Пункт разгрузки		7. Redirișări Пересадковски							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cot 820x11 (DN800)	buc	7	18506.00	129542,00	20	25908,40	155450,40	0			0
Cot 90*-630x10 (DN600)	buc	7	6207.00	43449,00	20	8689,80	52138,80	0			0
Cot 90*-426x8 (DN400)	buc	10	4623.00	46230,00	20	9246,00	55476,00	0			0
Cot 90*-325x8 (DN300)	buc	6	1939.00	11634,00	20	2326,80	13960,80	0			0
Cot 45*-325x8 (DN300)	buc	4	1574.00	6296,00	20	1259,20	7555,20	0			0
Cot 90*-273x8 (DN250)	buc	7	1363.00	9541,00	20	1908,20	11449,20	0			0
Cot 90*-219x7 (DN200)	buc	28	925.00	25900,00	20	5180,00	31080,00	0			0
Cot 45*-219x7 (DN200)	buc	2	754.00	1508,00	20	301,60	1809,60	0			0
Cot 90*-159x6 (DN150)	buc	89	361.00	32129,00	20	6425,80	38554,80	0			0
Cot 90*-108x6 (DN100)	buc	98	161.00	15778,00	20	3155,60	18933,60	0			0
Cot 90*-57x5 (D50)	buc	889	40.00	35560,00	20	7112,00	42672,00	0			0
Teu otel*219x8-*219.x8	buc	2	1975.00	3950,00	20	790,00	4740,00	0			0
Teu otel*530x12-*530x12	buc	2	17300.00	34600,00	20	6920,00	41520,00	0			0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				396117,00	X	79223,40	475340,40	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VADIM ROTARU разрешил: Отпуск	Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VADIM ROTARU Сдал товары/активы (услуги)	Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAR000458726

Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 16.09.2024 / 16.09.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		STANDARD IMPEX SRL, mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369								
1. Furnizor: Поставщик		STANDARD IMPEX S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.9 of.1 Cont MD62ML00000000225131362, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6		c.f./ nr.TVA 1003600026295 / ф.к./ код НДС 0400008								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
mun.Chisinau, str.Ion Creanga 9		mun. Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6		7. Redirițări Пересадрессовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Flansa din otel DN250(PN16) (tip-01.executia B)	buc	10	480.00	4800,00	20	960,00	5760,00	0				0
Flansa din otel DN200(PN16) 9tip-01 executia B)	buc	18	420.00	7560,00	20	1512,00	9072,00	0				0
Flansa din otel DN150(PN16) (tip-01.executia B)	buc	52	328.00	17056,00	20	3411,20	20467,20	0				0
Flansa din otel DN125(PN16) (tip-01.executia B)	buc	52	267.00	13884,00	20	2776,80	16660,80	0				0
Flansa din otel DN100(PN16) (tip-01.executia B)	buc	128	189.00	24192,00	20	4838,40	29030,40	0				0
Flansa din otel DN 65 (PN16) (tip-01.executia B)	buc	86	158.00	13588,00	20	2717,60	16305,60	0				0
Flansa din otel DN 50 (PN16) (tip-01.executia B)	buc	164	114.00	18696,00	20	3739,20	22435,20	0				0
Flansa din otel DN 40 (PN16) (tip-01.executia B)	buc	40	84.00	3360,00	20	672,00	4032,00	0				0
Flansa din otel DN 32 (PN16) (tip-01.executia B)	buc	26	66.00	1716,00	20	343,20	2059,20	0				0
Flansa din otel DN 25 (PN16) (tip-01.executia B)	buc	20	48.00	960,00	20	192,00	1152,00	0				0
Flansa din otel DN 15 (PN16) (tip-01.executia B)	buc	20	27.00	540,00	20	108,00	648,00	0				0
Reductie K-*219x10-159x8.0(tip executie-2)	buc	82	442.00	36244,00	20	7248,80	43492,80	0				0
Reductie K-*219x10-108x6.0(tip executie-2)	buc	2	387.00	774,00	20	154,80	928,80	0				0
Reductie K-*219x10-133x8.0(tip executie-2)	buc	70	437.00	30590,00	20	6118,00	36708,00	0				0
Reductie K-*273x10-159x8.0(tip executie-2)	buc	38	621.00	23598,00	20	4719,60	28317,60	0				0
Reductie K-*273x10-219x8.0(tip executie-2)	buc	46	596.00	27416,00	20	5483,20	32899,20	0				0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				224974,00	X	44994,80	269968,80	X	X	X		0,00

13. Permis eliberarea: director VADIM ROTARU
разрешил: Отпуск
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.09.202414. Să se mărfurile/activele (serviciile): director VADIM ROTARU
Сдал товары/активы (услуги)
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.09.2024L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии олографических подписей
inginer SPA
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAS000292566



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 18.10.2024 / 18.10.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369								
STANDARD IMPEX S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.9 of.1		STANDARD IMPEX S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Creanga nr.9 of.1		c.f./ nr.TVA 1011600008216 / ф.к./ код НДС 0506369								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA 1003600026295 / ф.к./ код НДС 0400008								
TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6		Contract nr.2024170 din 23.05.2024										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
5. Punct încărcare CHISINAU Пункт погрузки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цena единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cot 90*-76x6 (DN70)	buc	519	77.00	39963,00	20	7992,60	47955,60					
Cot 90*-133x6 (DN125)	buc	163	278.00	45314,00	20	9062,80	54376,80					
Cot 90*-89x6 (DN80)	buc	549	121.00	66429,00	20	13285,80	79714,80					
Cot 90*-26.9x3.2 (DN20)	buc	80	9.00	720,00	20	144,00	864,00					
Flansa din otel DN 80(PN16) (tip-01.excutia B)	buc	132	164.00	21648,00	20	4329,60	25977,60					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				174074,00	X	34814,80	208888,80	X	X	X		0,00
13. Permis eliberarea: director VADIM ROTARU Отпуск		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.10.2024								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director VADIM ROTARU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.10.2024								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/ Действительна только при наличии ографических подписей Покупателя								

